

**„RUCH” CHORZÓW S.A.
Z SIEDZIBĄ W CHORZOWIE**



**RAPORT ZA III KWARTAŁ 2022 r.
(I kwartał roku rozrachunkowego 2022/2023)**



Chorzów, dnia 14 listopada 2022 roku



**RAPORT ZA III Q 2022 RUCH CHORZÓW S.A.
(I Q ROKU ROZRACHUNKOWEGO 2022/2023)**

I. INFORMACJE OGÓLNE na dzień 14 listopada 2022 roku

Pełna nazwa (firma):	„RUCH” Chorzów Spółka Akcyjna
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Przepisy prawa, zgodnie z którymi działa Spółka:	Ustawa z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych (Dz.U. nr 94, poz.1037 z późn. zm.), Statut Spółki, inne przepisy dotyczące spółek prawa handlowego
Siedziba:	Chorzów
Adres:	ul. Cicha 6, 41-506 Chorzów
Telefon:	+48 32 24 17 554
Fax:	+48 32 346 35 35
Numer KRS:	0000224997
Numer Identyfikacji Podatkowej:	627-25-24-625
Numer REGON:	278335653
Adres poczty elektronicznej:	ruch@ruchchorzow.com.pl
Adres strony internetowej:	www.ruchchorzow.com.pl
Kapitał zakładowy:	54 730 789,00 zł

WŁADZE SPÓŁKI

RADA NADZORCZA

Marcin Mańka	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Daniel Reck	Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Piotr Małecki	Sekretarz
Przemysław Biskup	
Mateusz Grzech	
Krzysztof Łyczykowski	
Marek Godziński	(od 12 października 2022 r.)

ZARZĄD

Seweryn Siemianowski	Prezes Zarządu
Marcin Stokłosa	Wiceprezes Zarządu

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2022	Stan na 30.09.2021
------------------	-----------------------	-----------------------

AKTYWA

A. AKTYWA TRWAŁE	13 302 376,30	13 369 526,55
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	118 521,74	69 024,54
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	12 974 187,00	12 974 187,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	209 667,56	326 315,01

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2022	Stan na 30.09.2021
B. AKTYWA OBROTOWE	7 082 363,93	4 799 423,30
I. Zapasy	1 226 708,67	1 334 772,39
II. Należności krótkoterminowe	3 230 030,15	2 406 065,21
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 927 240,79	561 944,24
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	698 384,32	496 641,46
AKTYWA RAZEM:	20 384 740,23	18 168 949,85

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2022	Stan na 30.09.2021
------------------	-----------------------	-----------------------

PASYWA

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	- 4 957 076,94	- 8 107 849,38
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	54 730 789,00	54 730 789,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 983 671,86	2 983 671,86
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	10 120 785,00	5 000 000,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 72 254 388,01	- 70 930 888,69
VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego	- 537 934,79	108 578,45
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
X. Kapitał podstawowy oczekujący na rejestrację	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	25 341 817,17	26 276 799,23
I. Rezerwy na zobowiązania	766 937,02	1 336 800,60
II. Zobowiązania długoterminowe	12 000 000,00	12 000 000,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	12 574 880,15	12 939 998,63
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	20 384 740,23	18 168 949,85

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.07.2022 do 30.09.2022	Od 01.07.2021 do 30.09.2021
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	3 652 883,40	2 278 625,10
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 000 471,51	1 707 248,85
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	652 411,89	571 376,25
B. Koszty działalności operacyjnej	3 420 105,62	2 483 196,27
I. Amortyzacja	4 821,78	9 196,86
II. Zużycie materiałów i energii	202 642,66	108 939,10
III. Usługi obce	1 572 422,25	835 300,70
IV. Podatki i opłaty, w tym:	42 423,15	33 296,09
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	943 276,42	938 214,42
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	60 872,76	70 861,72
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	244 238,74	165 032,26
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	349 407,86	322 355,12
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	232 777,78	-204 571,17
D. Pozostałe przychody operacyjne	259 634,13	351 755,23
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	105 289,00	288 750,00
III. Inne przychody operacyjne	154 345,13	63 005,23
E. Pozostałe koszty operacyjne	33 323,51	27 665,35
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	33 323,51	27 665,35
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	459 088,40	119 518,71
G. Przychody finansowe	90,62	1 841,75
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	90,62	1 841,75
H. Koszty finansowe	997 113,81	12 782,01
I. Odsetki, w tym:	997 113,81	499,61
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00

III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	12 282,40
I. Wynik z działalności gospod. (F+G-H)	- 537 934,79	108 578,45
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Wynik brutto (I+/-J)	- 537 934,79	108 578,45
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N Wynik netto (K-L-M)	- 537 934,79	108 578,45

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
(METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od 01.07.2022 do 30.09.2022	Od 01.07.2021 do 30.09.2021
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	- 537 934,79	108 578,45
II. Korekty razem	1 025 269,20	- 1 618 333,43
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	487 334,41	- 1 509 754,98
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	32 933,34
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	- 32 933,34
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	3 895 447,00	1 900 000,00
II. Wydatki	2 997 113,81	18 937,37
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	898 333,19	1 881 062,63
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 385 667,60	338 374,31
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	1 385 667,60	338 374,31
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	541 573,19	223 569,93
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	1 927 240,79	561 944,24

ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Od 01.07.2022 do 30.09.2022	Od 01.07.2021 do 30.09.2021
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	- 7 392 415,49	-10 116 427,83
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	- 4 957 076,94	- 8 107 849,38
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	- 4 957 076,94	- 8 107 849,38

INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Zasady (polityka) rachunkowości

Informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym obejmującym bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz noty objaśniające sporządzone zostały zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości

Przychody otrzymywane przez klub, wynikające z umowy ujmowane są jako przychody przyszłych okresów i przenoszone proporcjonalnie na przychody poszczególnych miesięcy. Dotyczy to również podpisanych umów reklamowych. Takie ujęcie pozwoliło na wyeliminowanie zawyżania wyniku w niektórych kwartałach i zaniżania w innych.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Spółkę aktywa trwałe w postaci praw majątkowych, nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczonym do używania na własne potrzeby Spółki.

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych.

Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zł amortyzowane są jednorazowo w miesiącu wprowadzenia do ewidencji.

Rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównoważone z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby Spółki.

Do środków trwałych zalicza się:

- Nieruchomości – w tym grunty, prawo wieczystego użytkowanie gruntów, budowle, budynki przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki;
- Maszyny, urządzenia, środki transportu i inne rzeczy;
- Ulepszenia w obcych środkach trwałych.

Środki trwałe w budowie, to środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejących obiektów. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

Środki trwałe Spółka wycenia na dzień bilansowy według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartości nakładów poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, modernizację, rekonstrukcję).

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności składników majątku. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących okresów:

- Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 10-40lat
- Urządzenia techniczne i maszyny 3-14 lat
- Środki transportu 3-5 lat
- Inne środki trwałe 5-10 lat

Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania. Środki trwałe, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zaliczane są do zużycia materiałów w miesiącu ich nabycia.

Należności

Spółka kwalifikuje należności z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe oraz od jednostek powiązanych i od pozostałych jednostek.

Do należności krótkoterminowych Spółka zalicza ogół należności z tytułu dostaw i usług (bez względu na termin wymagalności), a także całość lub część należności z innych tytułów niezliczonych do aktywów finansowych, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. W wycenie tej uwzględnia się ewentualne, należne na dzień bilansowy odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie, jeżeli Spółka nie zrezygnowała z ich dochodzenia. Należność główną na dzień bilansowy powiększa się o odsetki tylko wówczas, gdy Spółka obciąży odsetkami dłużnika, wystawioną w tym celu notą księgową oraz w każdym przypadku, gdy w umowie (np. o pożyczkę lub z innego tytułu) odsetki takie zostały przewidziane.

Odpisu aktualizującego Spółka dokonuje uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty w stosunku do należności:

- od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości – do wysokości należności nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności,
- od dłużników w razie oddalenia wniosku o ogłoszenie ich upadłości, gdy ich majątek nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości należności
- kwestionowanych przez dłużnika oraz z zapłatą których dłużnik zalega, a według oceny jego sytuacji majątkowej i finansowej spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna – do wysokości należności niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem,
- nieprzetrimowanych o dużym prawdopodobieństwie nieściągalności – w pełnej wysokości należności,
- przetrimowanych – według oceny indywidualnej

Odpisy aktualizujące wartości należności Spółka zalicza do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów operacji finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis z tytułu aktualizacji.

Należności umorzone przedawnione lub nieściągalne, zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizacyjne ich wartości.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość należności (np. zmiana sytuacji majątkowej dłużnika), równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio odpisanej wartości Spółka zalicza do pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów z operacji finansowych.

Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych

Do rozchodu rzeczowych aktywów obrotowych Spółka stosuje metodę FIFO "pierwsze przyszło – pierwsze wyszło".

Wycena poszczególnych składników rzeczowych aktywów obrotowych dokonywana jest dla materiałów i towarów według cen nabycia, z uwzględnieniem odpisów aktualizujących. Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych związane z utratą ich wartości lub wyceną na dzień bilansowy obciążają pozostałe koszty operacyjne. W przypadku ustania przyczyny dokonania odpisu aktualizującego wartość rzeczowych składników obrotowych jest odnoszona na dobro pozostałych przychodów operacyjnych.

Rozliczenia międzyokresowe (aktywne)

Koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka zalicza do rozliczeń międzyokresowych kosztów, z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe. Zaliczone

do aktywów Spółki rozliczenia międzyokresowe kosztów są następnie, stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń, odpisywane w ciężar odpowiednich kont wynikowych – aż do chwili, kiedy na wynik zostaną przeniesione wszystkie koszty zaliczone uprzednio do aktywów. Czas i sposób rozliczenia uzależniony jest od charakteru rozliczanych kosztów.

Do rozliczeń międzyokresowych kosztów Spółki zalicza się:

- opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych fachowych publikacji,
- koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy sprawozdawcze,
- inne koszty proste i złożone, poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym, a dotyczące przyszłych okresów, których zaliczenie – ze względu na ich wielkość - może powodować zniekształcenie wyniku finansowego.

Kapitały

Spółka ujmuje kapitały własne w księgach rachunkowych w wartości nominalnej, z podziałem na ich rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa.

Kapitał podstawowy wykazywany jest według wartości nominalnej, w wysokości zgodnej z wpisem w rejestrze sądowym.

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest zgodnie ze Statutem Spółki z odpisu z zysku, z nadwyżki osiągniętej przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej.

Rezerwy

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.

Spółka tworzy rezerwy, gdy spełnione są łącznie następujące warunki:

- na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy), wynikający ze zdarzeń przeszłych;
- prawdopodobne jest, że spełnienie obowiązku spowoduje konieczność wpływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne;
- można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku.

Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania według następujących tytułów:

- pozostałe rezerwy (m.in. z tytułu skutków toczących się postępowań przeciwko Spółce lub innych przyszłych zobowiązań wynikających ze spraw w toku).

Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne. Powstanie zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, powoduje wykorzystanie rezerwy.

Zobowiązania

Zobowiązaniem Spółki jest wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonywania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Zobowiązania Spółka dzieli na krótkoterminowe i długoterminowe oraz zobowiązania wobec jednostek powiązanych i pozostałych jednostek. Na dzień bilansowy Spółka wycenia zobowiązania z tytułu dostaw i usług w kwocie wymagającej zapłaty.

Rozliczenia międzyokresowe (pasywne)

Rozliczenia międzyokresowe w Spółce po stronie pasywów obejmują:

- bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów,
- rozliczenia międzyokresowe przychodów.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują kwoty zaliczane do kosztów bieżącego okresu, których pokrycie nastąpi w przyszłości. Rozliczenia te Spółka stosuje w odniesieniu do kosztów występujących nieperiodycznie, a wymagających równomiernego rozłożenia na poszczególne okresy sprawozdawcze.

Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń na rzecz Spółki przez kontrahentów i których kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny.

Wycena transakcji wyrażonych w walutach obcych.

Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania wyrażone w walutach obcych, wykazane w księgach rachunkowych, Spółka wycenia według średniego kursu NBP, ogłoszonego dla danej waluty. Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi powstająca z tytułu rozliczenia aktywów i zobowiązań finansowych w ciągu roku oraz wyceny aktywów i zobowiązań ujmowana jest w przychodach finansowych okresu, natomiast nadwyżka ujemnych różnic finansowych nad dodatnimi w kosztach finansowych.

Przychody i koszty działalności operacyjnej

Przychody ze sprzedaży towarów i produktów stanowią kwotę należną z tego tytułu od odbiorcy pomniejszoną o należny podatek od towarów i usług.

Koszty sprzedanych towarów i usług ujmowane są współmiernie do przychodów ze sprzedaży i obejmują wartość sprzedanych produktów (usług) i innych składników wycenionych po koszcie wytworzenia.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne nie są związane bezpośrednio z działalnością Spółki.

W skład pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych, rozwiązanie rezerw, nadwyżki inwentaryzacyjne i inne.

W skład pozostałych kosztów operacyjnych zalicza się wartość sprzedanych i zlikwidowanych składników rzeczowych aktywów trwałych, koszty tworzonej rezerwy, niezawinione niedobory inwentaryzacyjne, przekazane darowizny, odpisy aktualizujące należności i inne.

Przychody i koszty finansowe

Przychody finansowe obejmują, przypadające na okres sprawozdawczy odsetki od udzielonych pożyczek, rachunków bankowych oraz dodatnie różnice kursowe.

Koszty finansowe obejmują odsetki związane z wykorzystywanymi kredytami, zapłacone prowizje oraz ujemne różnice kursowe powstałe z operacji w walutach obcych.

W rachunku zysków i strat różnice kursowe prezentowane są per saldo.

II. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Spółka w I kwartale roku rozrachunkowego osiągnęła większe przychody o ok. 1,4 mln PLN, przy wzroście kosztów o niecały 1 mln PLN, przez co udało się wygenerować dodatni wynik ze sprzedaży (zysk) w wysokości 233 tys. PLN.

Dotacje w pozostałych przychodach operacyjnych to głównie przychody z Srebrnej Certyfikacji PZPN, natomiast inne przychody operacyjne to w większości otrzymane darowizny (154 tys. PLN).

Dodatni wynik finansowy z działalności operacyjnej uległ znaczącemu pogorszeniu, ze względu na naliczenie odsetek z otrzymanej pożyczki od Miasta Chorzów. Odsetki zgodnie z zapisami umownymi zostały naliczone w momencie spłaty pożyczki – cała pożyczka wraz z odsetkami została skonwertowana na akcje, w związku z powyższym koszty finansowe w kwocie 1 mln PLN praktycznie w całości nie pomniejszyły środków pieniężnych Klubu.

III kwartał kończymy z wynikiem z działalności operacyjnej na plusie wysokości 459 tys. PLN (zysk), a po uwzględnieniu działalności finansowej (skonwertowane odsetki z pożyczki z Miasta) wynik wyniósł – 538 tys. PLN (strata).

ISTOTNE ZDARZENIA RAPORTOWANEGO KWARTAŁU

W dniu 24 sierpnia 2022 r. Zarząd podjął uchwałę w sprawie emisji 900.000 akcji na okaziciela serii „AA” w ramach kapitału docelowego – z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Akcje zostały zaoferowane w drodze subskrypcji prywatnej Miastu Chorzów po cenie emisyjnej: 1,00 zł. Na mocy w/w

uchwały kapitał zakładowy został podwyższony o kwotę 900.000,00 zł (dziewięćset tysięcy złotych).

W okresie związania raportem Spółka powzięła również informację o niezarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta związanego z wnioskiem Spółki o wpis zmian do Krajowego Rejestru Sądowego w zakresie dotyczącym podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego w drodze emisji nowych akcji serii "Y" na zasadzie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki.

W związku z powyższym kapitał zakładowy Spółki nie został podwyższony z kwoty 54.730.789,00 zł (pięćdziesiąt cztery miliony siedemset trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych) do kwoty 60.056.127,00 zł (sześćdziesiąt milionów pięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych), tj. o kwotę 5.325.338,00 zł (pięć milionów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych), w drodze emisji w ramach kapitału docelowego 5.325.338.000 (pięć milionów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych) akcji zwykłych na okaziciela serii „Y”, o numerach od Y 0000001 do Y 5325338, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja i po cenie emisyjnej 1,00 zł (jeden złoty) za każdą akcję.

Emisja akcji serii "Y" została zaoferowana:

- a) Miastu Chorzów – Miastu na prawach powiatu łącznie w liczbie 3.093.786 (trzy miliony dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii „Y” w zamian za wniesienie wkładu pieniężnego,
- b) Panu Zdzisławowi Bik łącznie w liczbie 301.068 (trzysta jeden tysięcy sześćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii „Y” w zamian za wniesienie wkładu pieniężnego oraz
- c) Spółce „Carbonex” Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (KRS: 0000125183) łącznie w liczbie 1.930.484 (jeden milion dziewięćset trzydzieści tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery) akcji zwykłych na okaziciela serii „Y” w zamian za wniesienie wkładu pieniężnego.

Zarząd Spółki "RUCH" Chorzów Spółka Akcyjna z/s w Chorzowie w dniu 29 września 2022 r. podjął uchwałę w sprawie emisji 2.995.447 (słownie: dwa miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta czterdzieści siedem) akcji na okaziciela serii „AB” w ramach kapitału docelowego – z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Akcje zostały zaoferowane w drodze subskrypcji prywatnej Miastu Chorzów po cenie emisyjnej: 1,00 zł.

Na mocy w/w uchwały kapitał zakładowy został podwyższony o kwotę 2.995.447,00 (słownie: dwa miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych). W związku z podjęciem uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego Zarząd postanowił o zmianie art. 8 ust. 2 Statutu Spółki (dot. wysokości kapitału zakładowego) w ten sposób, że dodaje się do w/w art. 8 ust. 2 kolejną jednostkę redakcyjną w brzmieniu; „2.995.447 akcji na okaziciela serii „AB” o wartości nominalnej 1,00 zł każda.” Wysokość kapitału zakładowego ulegnie zmianie po dokonaniu odpowiednich wpisów przez Sąd Rejestrowy – z zastrzeżeniem skutecznej rejestracji poprzednich emisji akcji (serii „Z” i „AA”).

Zgodnie z postanowieniami umowy objęcia akcji, wkłady na akcje zostały wniesione poprzez potrącenie wzajemnych należności.

DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA

I Drużyna „Ruchu” Chorzów

Początek III Q 2022 r. zbiega się z końcówką przygotowań pierwszej drużyny Ruchu Chorzów do nowego sezonu w Fortuna 1 Lidze. Inauguracyjny mecz odbył się 15 lipca w Chorzowie, a przeciwnikiem naszego zespołu była Skra Częstochowa.

Nim jednak nastąpiła inauguracja nowego sezonu, drużynę czekały jeszcze dwa tygodnie przygotowań oraz mecz kontrolny, który był ostatnim sprawdzianem podopiecznych trenera Jarosława Skrobacza. Niebiescy zmierzyli się z Puszczą Niepołomice. Mecz zakończył się zwycięstwem Ruchu.

09.07.2022 - Puszcza Niepołomice - Ruch Chorzów 0:1

Po powrocie z Niepołomic, zespół z Chorzowa czekała prezentacja drużyn. Była to okazja by z bliska zaprezentować kibicom sztab trenerski oraz zawodników, którzy wywalczyli awans na zaplecze Ekstraklasy, a także piłkarzy którzy dotoczyli do zespołu w letnim okienku transferowym.

Nowe nabytki Niebieskich to:

- Przemysław Szur (Radunia Stężycza)
- Maciej Sadlok (Wisła Kraków)
- Jakub Piątek (GKS Tychy)
- Artur Płaskowski (Chojniczanka Chojnice)
- Tomasz Swędrowski (Motor Lublin)
- Łukasz Moneta (Stomil Olsztyn)
- Kacper Michalski (Górnik Zabrze)
- Jakub Witek (Wisła Płock)
- Mikołaj Kwietniewski (Skra Częstochowa)
- Bartłomiej Barański (Lech Poznań)
- Mateusz Winciersz (Piast Gliwice)

Sztab trenerski zdecydował również, że do kadry pierwszej drużyny dotączy dwóch utalentowanych juniorów:

- Maksymilian Roguła
- Antoni Franke

Szkoleniowcy Niebieskich wraz z zarządem klubu zdecydowali również o pożegnaniu kilku zawodników. Kontrakty nie zostały przedłużone z następującymi piłkarzami:

- Kacper Będzieszak
- Kamil Chiliński

- Bartłomiej Kulejewski
- Jakub Malec
- Vanja Marković
- Michał Mokrzycki
- Przemysław Szkatuła
- Paweł Żuk
- Ruslan Zubkov

Z kolei rozwiązano za porozumienie stron kontrakty z:

- Jakubem Nowakiem
- Piotrem Stępnem
- Kacprem Kawulą

Klub zdecydował się również wypożyczyć następujących zawodników:

- Filip Żagiel (Polonia Bytom)
- Marcin Kowalski (Ruch Radzionków)
- Piotr Wyroba (Rekord Bielsko-Biała)
- Jakub Siwek (Drama Zbrostawice)
- Mateusz Wactawski (Podlesianka Katowice)

Przed pierwszym meczem mistrzowskim kadra I zespołu Ruch Chorzów prezentowała się następująco:

Bramkarze:

- Jakub Bielecki
- Tomasz Nowak
- Jakub Osobiński

Obrońcy:

- Maciej Sadlok

- Konrad Kasolik
- Przemysław Szur
- Filip Nawrocki
- Remigiusz Szywacz
- Antoni Franke

Pomocnicy:

- Tomasz Foszmańczyk
- Łukasz Janoszka
- Tomasz Swędrowski
- Patryk Sikora
- Jakub Piątek
- Mikołaj Kwietniewski
- Tomasz Wójtowicz
- Kacper Michalski
- Łukasz Moneta
- Maksymilian Roguła
- Bartłomiej Barański
- Mateusz Winciersz
- Kacper Bąk
- Jakub Witek

Napastnicy:

- Daniel Szczepan
- Artur Pląskowski

Inauguracyjna potyczka drużyny Ruchu Chorzów na zapleczu ekstraklasy zakończyła się podziałem punktów ze wspomnianą wyżej Skrą Częstochowa, kolejne dwie lipcowe potyczki ligowe zakończyły się zwycięstwami Niebieskich.

15.07.2022 - Ruch Chorzów - Skra Częstochowa 0:0

23.07.2022 - Chrobry Głogów - Ruch Chorzów 0:2

30.07.2022 - Ruch Chorzów - Puszcza Niepołomice 2:0

Ponadto w lipcu Ruch przystąpił do rozgrywek Pucharu Polski, pokonując w rundzie wstępnej Znicza Pruszków.

26.07.2022 – Ruch Chorzów – Znicz Pruszków 2:0

W miesiącu sierpniu chorzowską drużynę czekało do rozegrania aż pięć meczów. Bilans tych potyczek to dwa zwycięstwa, dwa remisy i jedna porażka.

08.08.2022 - Stal Rzeszów - Ruch Chorzów 2:3

11.08.2022 - Ruch Chorzów - Górnik Łęczna 1:1

15.08.2022 - Ruch Chorzów - Chojniczanka Chojnice 1:1

19.08.2022 - ŁKS Łódź - Ruch Chorzów 2:0

27.08.2022 - Ruch Chorzów - Bruk-Bet Termalica Nieciecza 2:1

Wrzesień był miesiącem w którym drużynę Chorzowskiego Ruch czekały trzy mecze mistrzowskie oraz kolejne spotkanie pucharowe. Niebiescy dopisali do swojego dorobku siedem punktów notując dwa zwycięstwa i jeden remis.

Pucharowe spotkanie zakończyło się porażką i odpadnięciem z rozgrywek.

01.09.2022 Ruch Chorzów – Górnik Zabrze 0:1 (Puchar Polski)

04.09.2022 - TS Podbeskidzie - Ruch Chorzów 0:1

09.09.2022 - Ruch Chorzów - Zagłębie Sosnowiec 2:0

16.09.2022 - Wisła Kraków - Ruch Chorzów 1:1

Na zakończenie III Q zespół Ruchu zajmował pierwsze miejsce w rozgrywkach Fortuna 1 Ligi. Tak dobra pozycja zespołu była miłym zaskoczeniem dla wszystkich sympatyków Niebieskich. W jedenastu kolejkach chorzowianie zanotowali 6 zwycięstw, 4 remisy i tylko jedną porażkę.

1.	Ruch Chorzów	11	22	6	4	1	15-8	3	3	0	8-3	3	1	1	7-5	
2.	ŁKS Łódź	11	20	6	2	3	15-11	4	1	1	10-6	2	1	2	5-5	1 3 1 0 0 2-0
3.	Arka Gdynia	11	20	6	2	3	19-11	1	2	2	10-7	5	0	1	9-4	
4.	Puszcza Niepołomice	11	20	6	2	3	16-13	4	2	0	11-5	2	0	3	5-8	1 0 0 0 1 0-2
5.	Bruk-Bet Termalica Nieciecza	11	17	4	5	2	18-15	3	2	1	11-9	1	3	1	7-6	2 6 2 0 0 5-2
6.	Stal Rzeszów	11	17	5	2	4	18-13	4	1	1	14-7	1	1	3	4-6	3 4 1 1 1 6-6
7.	Chrobry Głogów	11	17	5	2	4	18-18	1	1	3	5-8	4	1	1	13-10	3 4 1 1 1 6-7
8.	Wisła Kraków	11	17	5	2	4	15-12	3	2	1	9-5	2	0	3	6-7	2 0 0 0 2 2-4
9.	Podbeskidzie Bielsko-Biała	11	16	5	1	5	12-14	1	1	4	2-5	4	0	1	10-9	1 3 1 0 0 1-0
10.	GKS Katowice	11	16	4	4	3	14-11	1	3	1	7-6	3	1	2	7-5	1 0 0 0 1 0-1
11.	Zagłębie Sosnowiec	11	15	4	3	4	11-11	3	1	1	6-4	1	2	3	5-7	1 3 1 0 0 1-0
12.	GKS Tychy	11	15	4	3	4	17-16	2	1	2	7-7	2	2	2	10-9	1 0 0 0 1 0-1
13.	Skra Częstochowa	11	14	4	2	5	8-11	2	1	2	4-4	2	1	3	4-7	
14.	Chojniczanka Chojnice	11	11	2	5	4	14-18	2	2	2	8-9	0	3	2	6-9	
15.	Odra Opole	11	10	3	1	7	12-20	2	1	4	8-11	1	0	3	4-9	
16.	Resovia	11	8	1	5	5	9-15	1	1	4	4-9	0	4	1	5-6	1 1 0 1 0 1-1
17.	Górnik Łęczna	11	8	1	5	5	15-17	1	3	1	9-7	0	2	4	6-10	1 1 0 1 0 1-1
18.	Sandecja Nowy Sącz	11	6	0	6	5	6-18	0	0	3	0-7	0	6	2	6-11	

Ruch II Chorzów

Po dobrym sezonie w rozgrywkach w katowickiej Klasie A nasz zespół rezerw wywalczył awans do Ligi Okręgowej. Podopieczni trenera Ireneusza Psykaty przygotowania do rundy jesiennej rozpoczęli z początkiem lipca. W okresie przygotowawczym rezerwy Ruchu rozegrały trzy mecze kontrolne:

Ruch II Chorzów Wawel Wirek - 9:0

Szombierki Bytom - Ruch II Chorzów 1:1

Urania Ruda Śląska – Ruch II Chorzów 1:1

Kadrę rezerw stanowią głównie wychowankowie naszej akademii oraz zawodnicy z szerokiej kadry pierwszego zespołu. Do zespołu dołączył na zasadzie transferu definitywnego Maksymilian Janicki z GKS Szombierki Bytom.

Kadra Ruch II Chorzów:

Bramkarze:

Piotr Miarka, Filip Wieliczko

Obrońcy:

Jakub Domagała, Bartosz Musiolik, Bartosz Drabek, Bartłomiej Lenert

Pomocnicy:

Ksawery Kwiatkowski, Marcel Wawrzyniuk, Mateusz Wojtek, Kacper Sadlak, Maksymilian Janicki, Szymon Gabryś, Krystian Pytlarz

Napastnicy:

Adrian Matys, Igor Stasiński, Szymon Bębenek,

W 7 ligowych spotkaniach odnotowali 6 zwycięstw oraz doznali 1 porażki na wyjeździe, gromadząc tym samym 18 punktów na swoim koncie. Pozwoliło to zająć pierwsze miejsce po 7. Kolejках, z bilansem bramkowym 31 goli zdobytych oraz 8 straconych,

W ligowych spotkaniach, rezerwy Chorzowskich mierzyły się kolejno z :

Kolejka 1

Ruch II Chorzów 7-0 MK Górnik Katowice

Kolejka 2

Pogoń Imielin 0-3 Ruch II Chorzów

Kolejka 3

Ruch II Chorzów 2-1 Sarmacja Będzin

Kolejka 4

AKS Mikołów 2-1 Ruch II Chorzów

Kolejka 5

Ruch II Chorzów 12-4 Górnik Piaski (Czeladź)

Kolejka 6

Cyklon Rogoźnik 1-3 Ruch II Chorzów

Kolejka 7

Ruch II Chorzów 3-0 Górnik Wojkowice

Akademia Piłkarska

Trzeci kwartał 2022 roku rozpoczął się okresem wakacyjnym, przy czym najstarsze z drużyn, czyli juniorzy U19, juniorzy młodsi U17 oraz trampkarze U15 okres odpoczynku zawężyły odpowiednio do dwóch oraz trzech tygodni. Pozostali zawodnicy lipiec mieli do swojej dyspozycji, natomiast ich powrót do treningów nastąpił z początkiem sierpnia.

Sytuacja ta dotyczyła również najmłodszych grup trenujących w Akademii, czyli AdleRków z roczników 2018 - 2013, dla których pierwszy miesiąc wakacji był wolny od zajęć. W tym czasie odbyły się jednak coroczne „Wakacje z Ruchem”, czyli ogólnodostępne treningi dla dzieci w wieku od 4 do 10 lat i cieszyły się one rekordowym zainteresowaniem, albowiem wzięło w nich udział aż 160 uczestników. Tradycyjnie finałowa akcja odbyła się na płycie głównej stadionu przy ul. Cichej 6, gdzie nie zabrakło zawodników oraz sztabu pierwszej drużyny Ruchu.

Drugi miesiąc wakacji to czas pracy na własnych obiektach, mecze kontrolne oraz tradycyjne wyjazdy na tygodniowe obozy sportowe.

Sierpień to miesiąc inauguracji nowego sezonu, w którym do rozgrywek ligowych zostało zgłoszonych czternaście drużyn – jedna juniorów starszych, cztery juniorów młodszych, dwie trampkarz, trzy młodzików oraz cztery orlików.

Trzeci kwartał to również czas transferów – w trakcie tegorocznego okienka, tj. od 1 lipca do 31 sierpnia Akademia pozyskała z innych klubów 49 nowych zawodników, natomiast 22 naszych młodych piłkarzy w nowym sezonie zagra w barwach innych drużyn.

Sierpień to miesiąc inauguracji nowego sezonu, w którym do rozgrywek ligowych zostało zgłoszonych czternaście drużyn – jedna juniorów starszych, cztery juniorów młodszych, dwie trampkarz, trzy młodzików oraz cztery orlików.

U19 – I Liga Wojewódzka

U17 – I Liga Wojewódzka

U17 – II Liga Wojewódzka

U17 – IV Liga Okręgowa

U15 – II Liga Wojewódzka

U14 – III Liga Wojewódzka

U13 – IV Liga Okręgowa

U12 – III Liga Wojewódzka

U11 – IV Liga Okręgowa

U10 – IV Liga Okręgowa

MARKETING I SPRZEDAŻ

Początek III Q 2022 to start sezonu 2022/2023 w Fortuna I Liga. Na początku lipca skupiliśmy się głównie na sprzedaży karnetów całosezonowych, która odbywała się już w nowo wdrożonym systemie sprzedaży karnetów, biletów i kart kibica – roboticket.

Kibice, tłumnie przybywali do punktów sprzedaży, aby zakupić karnet i tym samym zagwarantować sobie stałe miejsce w ciągu najbliższego roku na trybunach przy Cichej 6. W ciągu pierwszego tygodnia sprzedaży nabywców znalazło 1845 karnetów.

11 lipca ruszyła również sprzedaż biletów na pierwszy domowy mecz w tym sezonie, w którym mierzyliśmy się ze Skrą Częstochowa. Spotkanie odbyło się 15 lipca. Wraz z liczbą sprzedanych karnetów, na pierwsze wydarzenie w tym sezonie przybyło

8026 widzów, co przełożyło się na rekord frekwencji ćwierćwiecza na inauguracyjnym spotkaniu.

Kolejne ligowe mecze i dobre wyniki drużyny sprawiły, że mecze Ruchu cieszyły się sporym zainteresowaniem. Poniżej liczba sprzedanych biletów na poszczególne domowe spotkania:

15.07.2022 Ruch – Skra Częstochowa	4688 biletów
26.07.2022 Ruch – Znicz Pruszków	1781 biletów
30.07.2022 Ruch – Puszcza Niepołomice	3227 biletów
11.08.2022 Ruch – Górnik Łęczna	3293 biletów
15.08.2022 Ruch – Chojniczanka Chojnice	3782 biletów
27.08.2022 Ruch – Bruk-Bet Termalica Nieciecza	3072 biletów
1.09.2022 PP Ruch – Górnik Zabrze	5539 biletów
9.09.2022 Ruch – Zagłębie Sosnowiec	5353 biletów

Oprócz standardowych karnetów, które obowiązują na cały sezon zasadniczy, wprowadziliśmy do sprzedaży mini pakiet, który obowiązywał na trzy spotkania Niebieskich w październiku. Sprzedaż „Jesiennego trójpaku” wyniosła 1185 szt. W ciągu trzeciego kwartału 2022 sprzedaliśmy w sumie 3970 karnetów.

W trzecim kwartale zaprezentowano kibicom nowe stroje meczowe, które również cieszą się sporym zainteresowaniem wśród kibiców. Sprzedaż w ciągu trzech miesięcy wyniosła 766 sztuk.

Zainteresowanie niebieskimi gadżetami stale wzrasta. Po raz kolejny zwiększył się obrót brutto sprzedaży w porównaniu do analogicznego okresu z roku 2021.

W lipcu uruchomiona została nowa strona internetowa Klubu pod adresem ksruch.com. Nowa witryna powstała dzięki współpracy z firmą Stellis, która została Partnerem Technologicznym Ruchu Chorzów. Również w lipcu – we współpracy z

Miastem Chorzów – na stadionie przy Cichej zorganizowana została Strefa Legend – miejsce, w którym spotykają się zasłużeni piłkarze i trenerzy Ruchu.

Sportowy awans I drużyny do Fortuna 1 Ligi wywołał zwiększenie zainteresowania Ruchem, co przełożyło się zarówno na zwiększenie medialności, jak i wzrost frekwencji. W III kwartale „Niebiescy” rozegrali na własnym terenie 8 spotkań – 6 w lidze i 2 w Pucharze Polski. Aż sześć razy frekwencja przekroczyła 7 tys. widzów, a na meczach z Górnikiem Zabrze i Zagłębiem Sosnowiec notowano komplet 9300 kibiców. Warto dodać, że starcie z Zagłębiem było promowane m.in. poprzez materiał wideo pt. „OBCY ZE SOSNOWCA”, który odbił się szerokim echem w mediach.

W trzecim kwartale kontynuowaliśmy działalność charytatywną. „Niebiescy” m.in. zaangażowali się w pomoc dla Kamila Kuczaka, piłkarza Garbarni Kraków, podczas jednego z meczów na stadionie zbierano pieniądze na rehabilitację pooperacyjną Szymona z Chorzowa, młodego kibica Ruchu. Tradycyjnie zorganizowana została kolejna edycja akcji Chorzowskie Psy, której celem jest zarówno wsparcie chorzowskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt, jak i promocja adopcji czworonogów.

III kwartał pod względem biznesowym dla Ruchu Chorzów był intensywny. Ze względu na rozpoczynające się w lipcu rozgrywki Fortuna 1 Ligi nawiązane zostały współprace marketingowe na promowanie poszczególnych Firm. Z jednej strony przedłużono współpracę z Firmami: BWG Climatic, Urovita, Fizjo Factory, Zboralscy Group, ADM Serwis, AdvertDruk, Almar Serwis, Ankra, Bał-Bud, Duofest, Biuro Podróży Conti, CADesigner, Cukiernia-Piekarnia Ćmiel, Ekotech, F.H. Nowalijka, Na Winklu, Sala Zabaw Safari, Werwa Sport, Flora Humus, Ruch i Sport, Jadar Auto, JP Instalacje, Kalimex, Legendia, Marko-trans, Mateco, Radio Fest, Piekarnia Borowczyk przy Żeromskiego, PressFocus, Pizzeria Peppino, Waso-klim, TSS Nieruchomości, IC Project, emigracyjne Fankluby z Irlandii, Niemiec i Anglii. Jednocześnie do grona Sponsorów i Partnerów dołączyły nowe Firmy: Medicor, Constago, Grupa TRS, Modern Energy Pro,

Office Solutions, Planeta Piękna, Resonica. Do współpracy z Ruchem powróciła Firma: AsVending. Również w III kwartale mogliśmy liczyć na wsparcie finansowe ze strony Stowarzyszenia Kibiców Wielki Ruch.

III. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2022/2023.

IV. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

V. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VI. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

VIII. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariuszy spółki RUCH CHORZÓW SPÓŁKA AKCYJNA na dzień 30 września 2022 roku.

Lp.	Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji	Wartość nominalna	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy
1.	Aleksander Kurczyk	14 594 641	14 594 641,00 zł	26,67 %	26,67 %
2.	Miasto Chorzów	13 974 921	13 974 921,00 zł	25,53 %	25,53 %
3.	Zdzisław Bik	13 282 682	13 282 682,00 zł	24,27 %	24,27 %
4.	Skarb Państwa	2 981 479	2 981 479,00 zł	5,45 %	5,45 %
5.	Pozostali	9 897 066	9 897 066,00 zł	18,08 %	18,08 %
RAZEM		54 730 789	54 730 789,00 zł	100 %	100%

IX. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	16	15,5
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	100	---

Dane na koniec III kwartału 2022 r.